INDICAÇÃO No 124/2018

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita a realização dos serviços de manutenção na Estrada do Ferreira (SIS 130), situada
no Bairro Monte Negro

Senhor Presidente

Indico à Sra Prefeita Municipal local as devidas providências no sentido de se determinar ao
setor competente a realização dos serviços de manutenção na Estrada do Ferreira (SIS 130),
situada no Bairro Monte Negro.

JUSTIFICATIVA

Mencionada estrada encontra-se em péssimo estado de conservação, causando enormes
transtornos aos moradores daquela localidade.

Assim, urge a realização dos serviços de manutenção no citado local, com o intuito de
proporcionar aos moradores daquela região maior segurança e conforto.

Do exposto, conto com o pronto acatamento desta solicitação por parte de S. Exa, a Sra
Prefeita Municipal, por se tratar de assunto de interesse daquela parcela da nossa
população.

Santa Isabel, 27 de março de 2018.

MARCIO PEREIRA PINHO

Vereador